
RESOLUCION -CD- Nº     5/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.309/07

1

VISTO: La Nota Nº 63-SEU12 presentada por el Secretario de Extensión

Universitaria de ésta Universidad, Mg. Sixto Guillermo ALANÍS, solicitando la designación

para el período 2013-2014, de un representante titular y un suplente ante el Consejo de

Extensión Universitaria; y,

CONSIDERANDO:

  Que de acuerdo a la reglamentación vigente, la duración de las

designaciones serán por dos períodos anuales comprendidos entre febrero y diciembre de

cada año.

  Que mediante Resolución CD Nº 053/11, se designaron a la Lic. Elizabeth

ALLEMAND y Mgs. Stella Maris BRIONES, como representantes ante el Consejo de

Extensión, por el período 2011-2012.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de éste Cuerpo,

mediante Despacho Nº 331/12,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 20/12 del 27/11/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Renovar la designación de los representantes de la Facultad de Ciencias de

la Salud ante el Consejo de Extensión Universitaria de la Universidad Nacional de Salta, por

el período 2013-2014, que se consignan a continuación:

Titular

Lic. Elizabeth ALLEMAND

Suplente

Mgs. Stella Maris BRIONES

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y



RESOLUCION -CD- Nº     5/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.309/07

2

Extensión al Medio, Secretaría de Extensión Universitaria, docentes designadas, y siga a la

Dirección General Administrativa Académica a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


